
Ogłoszenie nr 510180795-N-2020 z dnia 21-09-2020 r.

Miejski Zakład Usług Komunalnych: Sukcesywna dostawa (sprzedaż wraz z transportem i
rozładunkiem) chemii gospodarczej, artykułów higienicznych oraz akcesoriów i artykułów do

utrzymania czystości.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 559995-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. Plonów 
22i, 41-214  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail
sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl/bip
Adres profilu nabywcy: www.mzuk.sosnowiec.pl/bip

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Sukcesywna dostawa (sprzedaż wraz z transportem i rozładunkiem) chemii gospodarczej, artykułów
higienicznych oraz akcesoriów i artykułów do utrzymania czystości.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP80/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa (sprzedaży wraz z transportem i rozładunkiem)
chemii gospodarczej, artykułów higienicznych oraz akcesoriów i artykułów do utrzymania
czystości. Dostawa odbywać się będzie partiami wg uzgodnień z Wykonawcą, którego oferta

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/78e78f01-0e91-4414-9161-a0701...

1 z 5 21.09.2020, 09:01



zostanie wybrana do realizacji. ■ Postępowanie zostało podzielone na 2 części: CZĘŚĆ I: dostawa
chemii gospodarczej i artykułów higienicznych CZĘŚĆ II: dostawa akcesoriów i artykułów do
utrzymania czystości ■ Obowiązujące dla przedmiotu zamówienia przepisy: - Ustawa z dnia 25
lutego 2011 roku o substancjach chemicznych i ich mieszaninach ( Dz. U. z 2020 r., poz. 322 z
późniejszymi zmianami). - Ustawa z dnia 9 października 2015 roku o produktach biobójczych (tekst
jednolity: Dz.U.2018.2231 z późniejszymi zmianami). - Rozporządzenie Komisji (UE) 2015/830 z
dnia 28 maja 2015 roku zmieniające rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i
Rady w sprawie rejestracji, oceny, udzielenia zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie
chemikaliów (REACH) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 29.05.2015, Nr L 132/8). -
Sprostowanie do Rozporządzenia Komisji (UE) 2015/830 z dnia 28 maja 2015 roku zmieniającego
Rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji, oceny,
udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH). CZĘŚĆ I-
CHEMIA GOSPODARCZA I ARTYKUŁY HIGIENICZNE Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera załącznik - FORMULARZ CEN JEDNOSTKOWYCH. ■ Warunkiem
przystąpienia do postępowania jest możliwość wyceny wszystkich artykułów wymienionych w
załączniku dotyczącym cen jednostkowych. Brak wyceny jakiegokolwiek artykułu spowoduje
odrzucenie oferty. ■ Wykonawca zobowiązuje się każdorazowo dostarczać przedmiot zamówienia
na własny koszt. Zamówienia będą odbywać się partiami wg uzgodnień z Wykonawcą, którego
oferta zostanie wybrana do realizacji. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia w
czasie: nie krótszym niż 1 dzień i nie dłuższym niż 3 dni od złożenia zamówienia drogą
elektroniczną. Termin realizacji jest jednym z kryteriów oceny ofert. ■ Zamawiający wymaga
załączenia do składanej oferty dla danej części postępowania deklaracji zgodności, kart
charakterystyki preparatu niebezpiecznego i certyfikatów potwierdzających zgodność dla
wszystkich artykułów stanowiących przedmiot zamówienia. ■ W przypadku wątpliwości na etapie
oceny ofert co do jakości oferowanych materiałów, Zamawiający będzie korzystał z uprawnienia do
postępowania wyjaśniającego, celem ustalenia zgodności produktu z wymaganiami Zamawiającego.
■ Termin przydatności do użytku dostarczanych produktów nie może być krótszy niż sześć miesięcy
od daty dostawy. ■ Wszystkie oryginalne etykiety dostarczanych produktów powinny zawierać
czytelny termin przydatności do użytku. W przypadku, gdy termin przydatności będzie nieczytelny
Zamawiający ma prawo nie przyjąć produktu. ■ Zamawiający wymaga aby Wykonawca wybrany do
realizacji dostarczał produkty marki wskazanej w ofercie przez cały okres realizacji zamówienia. ■
Zamawiający dopuszcza w czasie trwania umowy zmianę marki oferowanego w ofercie produktu
wyłącznie w przypadku wycofania tego produktu z produkcji/z rynku. ■ W przypadku wystąpienia
wad w dostarczonych artykułach, za które odpowiedzialny jest Wykonawca, zobowiązany jest On
do ich wymiany na własny koszt w terminie 3 dni od daty zgłoszenia, otrzymanego drogą
elektroniczną. CZĘŚĆ II: DOSTAWA AKCESORIÓW I ARTYKUŁÓW DO UTRZYMANIA
CZYSTOŚCI Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik - FORMULARZ CEN
JEDNOSTKOWYCH. ■ Warunkiem przystąpienia do postępowania jest możliwość wyceny
wszystkich artykułów wymienionych w załączniku dotyczącym cen jednostkowych. Brak wyceny
jakiegokolwiek artykułu spowoduje odrzucenie oferty. ■ Wykonawca zobowiązuje się każdorazowo
dostarczać przedmiot zamówienia na własny koszt. Zamówienia będą odbywać się partiami wg
uzgodnień z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana do realizacji. Wykonawca zobowiązany
jest do realizacji zamówienia w czasie: nie krótszym niż 1 dzień i nie dłuższym niż 3 dni od złożenia
zamówienia drogą elektroniczną. Termin realizacji jest jednym z kryteriów oceny ofert. ■ W
przypadku wątpliwości na etapie oceny ofert co do jakości oferowanych materiałów, Zamawiający
będzie korzystał z uprawnienia do postępowania wyjaśniającego, celem ustalenia zgodności
produktu z wymaganiami Zamawiającego. ■ Termin przydatności do użytku dostarczanych
produktów nie może być krótszy niż sześć miesięcy od daty dostawy. ■ Zamawiający wymaga aby
Wykonawca wybrany do realizacji dostarczał produkty marki wskazanej w ofercie przez cały okres
realizacji zamówienia. ■ Zamawiający dopuszcza w czasie trwania umowy zmianę marki

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/78e78f01-0e91-4414-9161-a0701...

2 z 5 21.09.2020, 09:01



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dostawa chemii gospodarczej i artykułów
higienicznych

oferowanego w ofercie produktu wyłącznie w przypadku wycofania tego produktu z produkcji/z
rynku. ■ Cena oferowanych środków czystości jest stała i nie ulega zmianie przez cały okres trwania
umowy. ■ W przypadku wystąpienia wad w dostarczonych artykułach, za które odpowiedzialny jest
Wykonawca, zobowiązany jest On do ich wymiany na własny koszt w terminie 3 dni od daty
zgłoszenia, otrzymanego drogą elektroniczną.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 24500000-0

Dodatkowe kody CPV: 39831250-3, 33761000-2, 33763000-6, 33711900-6, 18424300-0,
39224000-8, 39224330-0, 39514200-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/08/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10679.20
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowe FIDO Rafał Janeczek
Email wykonawcy: fidokatowice@gmail.com
Adres pocztowy: ul. Panewnicka 236C
Kod pocztowy: 40-772
Miejscowość: Katowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/78e78f01-0e91-4414-9161-a0701...

3 z 5 21.09.2020, 09:01



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dostawa akcesoriów i artykułów do utrzymania
czystości

tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10679.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10679.20
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 23415.60
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/08/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 8453.50
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiebiorstwo Handlowe FIDO Rafał Janeczek
Email wykonawcy: fidokatowice@gmail.com
Adres pocztowy: ul.Panewnicka 236C
Kod pocztowy: 40-772
Miejscowość: Katowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/78e78f01-0e91-4414-9161-a0701...

4 z 5 21.09.2020, 09:01



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 8453.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 8453.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11051.40
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/78e78f01-0e91-4414-9161-a0701...

5 z 5 21.09.2020, 09:01


